
POHJOIS-SAVON PSYKOLOGIYHDISTYS RY 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2019  LUONNOS 
 
 

1. YLEISTÄ 
 
Vuosi 2019 oli yhdistyksen 44. toimintavuosi. 

 
 

2. JÄSENET 
 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2019 lopussa 242 kpl (tarkastettu 8.1.2020). 
Psykologiliitossa oli samaan aikaan yhteensä 7548 jäsentä. Yhdistyksen jäsenmäärä oli 
3,2 % liiton jäsenmäärästä. 

 

 
3. YHDISTYKSEN JOHTOKUNTA 

 
    

varsinainen jäsen tehtävä henkilökohtainen varajäsen 

Noora-Maria Ahl 
 

puheenjohtaja - 

Aino Kohtala kunta-alan palkkavastaava, vpj  Tarja Pajunen 

Katja Karhunen sihteeri Riikka Janhunen 

Anne Halonen taloudenhoitaja Anna-Maija Föhr 

Elina Ahlroos jäsensihteeri Päivi Valkonen-Leivo 

Heini Leväinen koulutus- ja virkistysvastaava Vanamo Ruponen (6/2019 
saakka) 

Katri Ruth koulutus- ja virkistysvastaava Petri Naakka 

Anu Veteläinen viestintävastaava Hanna Juntunen 

  
Yhdistyksen varsinaisina toiminnantarkastajina toimivat Tapio Lavonen ja Erja Välisalo-
Leinonen. Varatoiminnantarkastajina toimivat Hanna Leinola ja Katariina Ala-
Karjanmaa. 

 
 

4. KOKOUKSET  
 
Yhdistyksen johtokunta kokoontui 6 kertaa. Kokoukset olivat jäsenille avoimia ja niistä 
tiedotettiin yhdistyksen kotisivuilla. Yksi kokous pidettiin Varkaudessa. 
 
Kevätkokous pidettiin 26.3.2019 Kuopiossa, ja kokoukseen osallistui 18 yhdistyksen 
jäsentä. Syyskokous pidettiin 21.10.2019 Kuopiossa ja osallistujia oli 14 yhdistyksen 
jäsentä. 
 
Syyskokouksessa valittiin puheenjohtajaksi vuodelle 2020 Noora-Maria Ahl sekä 
johtokuntaan seuraavat henkilöt: 



varsinainen jäsen:  henkilökohtainen varajäsen: 
Katja Karhunen  Riikka Janhunen 
Anne Halonen  Anna-Maija Föhr 
Aino Kohtala  Tarja Pajunen 
Elina Ahlroos  Päivi Valkonen-Leivo 
Anu Veteläinen  Hanna Juntunen 
Katri Ruth  Petri Naakka 
Kristiina Heiskanen  Heini Leväinen 
 

 
Toiminnantarkastajiksi valittiin seuraavalle vuodelle Tapio Lavonen ja Erja Välisalo-
Leinonen sekä varatoiminnantarkastajiksi Hanna Leinola ja Sari Komonen. 
 
 
5. EDUSTAJAT 
 
Yhdistyksen edustajina Psykologiliiton liittovaltuustossa olivat Aino Kohtala ja Anne 
Halonen. Varajäseninä olivat 1. Katja Karhunen, 2. Anu Veteläinen, 3. Anna-Maija Föhr, 
4. Katri Ruth. Aino Kohtala toimi liittovaltuuston 1. varapuheenjohtajana kaudella 2018-
2019.  
 
Yhdistyksen jäsen Hannu Pajunen toimi Liiton hallituksessa varsinaisena jäsenenä ja 
Noora-Maria Ahl varajäsenenä. Noora-Maria Ahl toimi myös Liiton alaisen Nuorten 
Psykologien Verkoston johtoryhmän puheenjohtajana.  
 
Lisäksi yhdistyksemme jäsenistä Hannu Pajunen ja Ilona Hallikainen toimivat 
geropsykologian ammatillisessa työryhmässä, Anna-Maija Föhr kuntoutuspsykologien 
ammatillisessa työryhmässä, Matti Vanhanen neuropsykologien ammatillisessa 
työryhmässä. Aikuisten mielenterveystyön psykologien ammatillisessa työryhmässä 
toimi Hanna Leinola, joka toimi vuoden aikana myös Liiton kunnan 
edunvalvontaryhmässä. Katri Ruth toimi valtion ja yliopistojen edunvalvontaryhmässä.  

 
 

6. TALOUDELLINEN ASEMA 
 
Tuloslaskelma osoitti 1434,84 € ylijäämää. Maksuvalmius säilyi hyvänä koko vuoden. 
Tuloslaskelma ja tase ovat kertomuksen liitteenä. 
 

 
7. TOIMINTA 
 
7.1. Edunvalvonta 
Kunta-alan palkkavastaavana toimi Aino Kohtala. Kuntasektorin palkkatyöryhmässä on 
paikallisyhdistyksen sekä alueen kuntasektorin työpaikkojen edustus ja se kokoontui 
vuoden aikana kerran. Palkkatyöryhmä seurasi palkkauksen kehittymistä alueen 
suurimmissa työpaikoissa ja vastasi järjestövalmiussuunnitelman päivittämisestä. 
 
7.2. Tiedotustoiminta 
Yhdistyksen viestintävastaavana toimi Anu Veteläinen, jonka tehtäviin kuuluivat 
tiedottaminen ja kotisivujen ylläpito. Tiedottaminen tapahtui monitasoisesti kotisivujen 
(http://www.psavo.psyli.fi/), sähköpostitiedotteen, sekä yhdistyksen 
(https://www.facebook.com/groups/800754309990724/) ja Pohjois-Savon nuorten 

http://www.psavo.psyli.fi/
https://www.facebook.com/groups/800754309990724/


psykologien verkoston (https://www.facebook.com/groups/1402526013385265/) 
facebook-ryhmien välityksellä. 
 
7.3. Virkistystoiminta 
Yhdistys järjesti kaksi yhteistapahtumaa Etelä-Savon psykologiyhdistyksen kanssa. 
Yhdistyksen alueella järjestettiin yhteinen brunssi 19.1.2019 Kuopiossa, ja Etelä-Savon 
yhdistyksen alueella järjestettiin yhteinen kesäretki 24.8.2019 Savonlinnassa. 
Molemmissa tapahtumissa oli virkistyksellinen sisältö ja mahdollisuus verkostoitua 
kollegojen kanssa yli maakuntarajan. Brunssille osallistui 13 yhdistyksen jäsentä ja 
kesäretkelle osallistui 7 yhdistyksen jäsentä. 
 
Yhdistyksen kevätkauden päättäjäiset pidettiin 7.6.2019 Kuopiossa Rakennusliiton 
mökillä Saaristokadun varrella (Kanavanranta 28), saunailtaan osallistui 13 yhdistyksen 
jäsentä.  
 
Yhdistys järjesti pikkujoulut 16.11.2019 Kuopiossa. Pikkujouluihin kuului elokuvaesitys 
elokuvateatteri Kuvakukossa sekä illallinen ravintola King’s Crownissa. Pikkujouluihin 
osallistui yhteensä 33 yhdistyksen jäsentä.  
 
7.4. Koulutustoiminta 
Yhdistys järjesti kevätkokouksen yhteydessä 26.3.2019 ammatillisen iltapäivän aiheena 
Kansainvälisyys ja maahanmuuttajien auttamistyö. Kouluttajina toimivat psykologi Liisi 
Puolitaival ja kotoutumisen asiantuntija Tsega Kiflie. Koulutukseen osallistui 18 
yhdistyksen jäsentä. 
 
Psykologiliitto järjesti yhdistyksen alueella Kuopiossa koulutuksen Oman osaamisen 
myyminen 8.4.2019, kouluttajana toimi psykologi Essi Juvakka. Koulutus oli tarkoitettu 
kaikille liiton jäsenille ja koulutukseen osallistui yhteensä 25 henkilöä Pohjois-Savon 
psykologiyhdistyksestä sekä lähiyhdistyksistä. Yhdistyksen johtokunta auttoi 
koulutuksen käytännön järjestelyissä. 
 
Yhdistys järjesti syyskokouksen yhteydessä 21.10.2019 koulutusta edunvalvonnasta ja 
palkka-asioista. Kouluttajana toimi Psykologiliiton järjestökoordinaattori Katja 
Vähäkangas. Koulutukseen osallistui 15 yhdistyksen jäsentä. 
 
7.5. Muu toiminta 
Yhdistyksen avustussääntöjä muutettiin kevätkokouksessa 26.3.2019 mahdollistaen 
suuremman summan käytön hyväntekeväisyyskohteisiin. Yhdistys lahjoitti vuonna 
2019 300 € Itä-Suomen yliopiston kaverikahvilan toimintaan, joka on osa matalan 
kynnyksen opiskeluhuollollista toimintaa Kuopiossa. Yhdistys lahjoitti myös 200 € 
Setlementti Puijolan Kompassi-toimintaan, joka on suunnattu monikulttuurisuustyöhön 
Kuopiossa. 
 
Yhdistys myönsi kaksi tunnustusta tehdystä työstä psykologien ammattikunnan 
hyväksi. Yhdistys myönsi 300 €:n tunnustuksen psykologi Risto Niemiselle toukokuun 
kokouksessa hänen kollegojensa hakemuksesta. Nieminen on toiminut pitkään 
päihdepsykiatrialla psykologina Ylä-Savon SOTE:ssa. Tunnustuksen perusteena oli 
psykologisen osaamisen esille tuominen ja hyödyntäminen päihde- ja riippuvuustyön 
moniammatillisessa yhteistyössä ja kehittämisessä. Yhdistys myönsi 300 €:n 
tunnustuksen neuropsykologi Taisto Leppäsaarelle joulukuun kokouksessa. Leppäsaari 
on tuonut monipuolisesti esille neuropsykologista osaamistaan työyhteisöissä 

https://www.facebook.com/groups/1402526013385265/


toimiessaan. Hän on ollut aktiivinen luennoitsija ja työnohjaaja sekä moniammatillisissa 
että kollegiaalisissa yhteistyöverkostoissa.  

 
Yhdistys tuki alueella toimivan Nuorten psykologien verkoston toimintaa 200 €:lla, jolla 
järjestettiin saunailta. Yhdistys tuki niin ikään alueella toimivaa senioripsykologien 
toimintaa 200 €:lla, jolla senioripsykologit kävivät elokuvissa sekä joululounaalla.  
 


